PEDIDO DE ISENÇÃO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2011

 Arceburgo, 25 de Agosto de 2011.

                         Senhores candidatos,

                            A Comissão Organizadora do Concurso Público informa os

pedidos de isenção DEFERIDOS e INDEFERIDOS, a saber:

NOME Nº INSCRIÇÃO CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

LAÍS POLIANA DA SILVA 3152 NUTRICIONISTA DEFERIDO

ROSELENE RISA CAMPAGNOLLI 3089 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

DEFERIDO

GABRIELA MARQUES DA SILVA 3025 SUPERVISOR ESCOLAR DEFERIDO

LAÍNA DÉBORA DE MELO 3097 OFICIAL
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

RONALDO BARRETO PEREIRA 3443 OFICIAL
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

ANA CAROLINA DE OLIVIEIRA 3436 FISCAL MUNICIPAL DEFERIDO

CÉSAR DO CARMO URIAS 3161 PSICOLOGO DEFERIDO

GRASIELA APARECIDA JERÔNIMO 3437 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

DEFERIDO

ROSELI DOS SANTOS GOMES 3438 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

DEFERIDO

JOSÉ DOS REIS BELCHIOR 3439 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

DEFERIDO

FÁTIMA SIQUEIRA PIRES 3444 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

DEFERIDO

VALÉRIA CLÁUDIA DOS SANTOS 3433 NÃO ESPECIFICADO DEFERIDO

FLÁBER JORGE FERREIRA 3441 TÉCNICO MANUTENÇAO
EM INFORMÁTICA

INDEFERIDO

                       Respeitosamente,

Comissão Organizadora do Concurso